МШЯОСУДАРСТВЕННЫИ
| |\V > 1 I1 S C
и  ^ У н и в е р с и т е т

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Государственный университет - учебно-научно-производственный комплекс»
(Госуннверсигет - УНПК)

ПРИКАЗ _

1 2 СЕН 2014  г. Орел № _ j£ iL C _______

Об организационно-техническом
обеспечении мероприятий
Студенческой школы журналистики

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития
студенческого соуправления Госуниверситета -  УНПК (далее Программа),
утвержденной 02.12.2013 года (Протокол № 3 собрания Совета студенческих
объединений Госуниверситета -  УНПК), на основании приказа
Госуниверситета -  УНПК от 28.03.2014 г. №172 «О реализации мероприятия
“Студенческая школа журналистики”»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия Студенческой школы журналистики
в период с 13.10.2014 г. по 15.12.2014 г.

2. Проректору по развитию и административным вопросам
Федотову А.А. утвердить:

учебный план Студенческой школы журналистики;
расписание занятий Студенческой школы журналистики;
список представителей региональных и федеральных СМИ;
макеты презентационной раздаточной продукции и форму сертификата.
3. Проректору по УР Зомитевой Г.М. закрепить мультимедийную

аудиторию на время проведения Студенческой школы журналистики в
соответствии с заявкой организаторов мероприятия.

4. Проректору по информатизации и спецпроектам Коськину А.В.
обеспечить техническими средствами мультимедийную аудиторию,
выделенную на время проведения Студенческой школы журналистики в
соответствии с заявкой организаторов мероприятия.

5. Начальнику отдела молодежной политики Андреевой М. А.
разместить настоящий приказ на сайте Госуниверситета —УНПК в разделе
«Программа развития деятельности студенческих объединений».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Пилипенко